EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no
uso das atribuições que lhe confere, e em conformidade com a Portaria nº 144/2021, torna público:

I. Divulgar que Não Houve Interposição de Recursos dos Requerimentos Indeferidos de Isenção da Taxa de
Inscrição;

II. Divulgação das Isenções Deferidas - Anexo I;

III. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: www.amm.org.br, www.jaciara.mt.gov.br,
www.lg2consplan.com.br e afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT.

Jaciara, 22 de abril de 2021.

- DELIA MOURA CUNHA - Presidente da Comissão

- LUCINEI ALVES DA SILVA - Secretária da Comissão

- LIDIANI BARON ANGELO - Membro da Comissão

- TAIS REGINA MAZARO CANGANI - Membro da Comissão

ANEXO I
ISENÇÕES DEFERIDAS

Visitador do Programa Federal Criança Feliz

Nº INSC CANDIDATO CPF

26 ALESSANDRA AMORIM OLIVEIRA DE SUZA 940.660.271-72

141 DAMIANA KARINA OLIVEIRA LEITE 060.787.221-74

106 DEBORAH MARQUES E SILVA 031.135.171-92

232 GERLANDERSON PONTES DA SILVA 016.918.701-29

230 JAKELINE SOUZA ALEXANDRINO 055.430.901-70

156 LETICIA DE SOUZA SILVA 054.307.591-55

96 MARIA ROSILDA DOS SANTOS 059.293.884-07

243 SAMILY MAYARA DA SILVA 061.472.531-31